



POLICJANCI W POŚCIGU ZATRZYMALI MĘŻCZYZNĘ PODEJRZANEGO O ROZBÓJ

W minioną środę pod pretekstem zbierania podpisów na remont drogi przyszedł do mieszkania 88-latka mieszkającego w Wierchowiu młody człowiek. Po wejściu do mieszkania napadł na starszego pana dotkliwie go pobił i zabrał mu 200 zł. Policjanci ustalili, kim jest sprawca i zatrzymali go po krótkim pościgu w pobliskim lesie. Dziś sąd zdecyduje o areszcie tymczasowym dla sprawcy rozboju. Za popełnione przestępstwo grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.

W minioną środę po godzinie 8.00 rano policjanci zostali powiadomieni o napadzie na starszego pana mieszkającego w Wierchowiu i kradzieży pieniędzy, natychmiast na miejsce zostali wysłania policjanci z Czuchowa oraz karetka pogotowia. W mieszkaniu poszkodowanego policjanci ustalili, co się stało i kim był sprawca. Pokrzywdzony 88-latek poinformował, że pod pretekstem zbierania podpisów na remont drogi przyszedł do niego znany mu mieszkaniec Wierchowia. W mieszkaniu napadł na niego, dotkliwie pobił, zabrał 200 zł, i uciekł. Funkcjonariusze patrolowali miejscowość, a następnie pobliski las, tam zauważyli mężczyznę, który na widok radiowozu zaczął uciekać. Policjanci po krótkim pościgu pieszym zatrzymali i obezwładnili mężczyznę. Zatrzymany to dobrze znany policjantom z innych interwencji 29 -letni mieszkaniec Wierchowia. Mężczyzna był już wcześniej skazany za podobne przestępstwa, od prawie 2 lat przebywał na wolności. Podczas zatrzymania okazało się również, że za skradzione pieniądze zdążył już kupić alkohol. Podczas zatrzymania miał prawie 3 promile alkoholu w organizmie. Pokrzywdzony 88-latek został zabrany do szpitala, na szczęście nic poważnego mu się nie stało. Zatrzymany 29 -latek usłyszał już zarzut popełnienia rozboju, grozi mu teraz 12 lat pozbawienia wolności. Jeszcze dziś Sąd Rejonowy w Czuchowie zadecyduje o zastosowaniu wobec niego tymczasowego aresztu.

Data publikacji: 2018-02-02
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku